
Vila Martin

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

První zima (20.11. - 26.12.2024) ... 600,- Kč/osoba/noc

Vícedenní skipasy se slevou 20% – 40%.

Vánoční svátky (26.12. - 03.01.2024) ... 950,- Kč/osoba/noc

Vícedenní skipasy se slevou 20% – 40%.

Lednová pohoda (03.01. - 24.01.2024) ... 600,- Kč/osoba/noc

Vícedenní skipasy se slevou 20% – 40%.

Hlavní sezóna (24.01. - 20.03.2024) ... 700,- Kč/osoba/noc

Vícedenní skipasy se slevou 20% – 40%.

Jarní lyžování (21.03. - 10.04.2024) ... 570,- Kč/osoba/noc

Vícedenní skipasy se slevou 20% – 40%.

Letní sezona - ceny

Letní sezóna (11.04. - 20.11.2024) ... 450,- Kč/osoba/noc

Období mimo sezónu - ceny

Při pobytu 1-3 noci účtujeme příplatek 100,- Kč na osobu/noc.

Slevy:

Dítě 0-2,99 roky ...... 100% sleva (bez nároku na lůžko)

Dítě 3-12 let ......... 20% sleva



Další informace:

Uvedené ceny nezahrnují turistický poplatek (30,- Kč/den). Příplatek při ubytování na 1 až 3 noci 100,- Kč


